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PROTOKOL O PROHLÍDCE MÍSTA PLNĚNÍ 

Veřejná zakázka 
 

malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění (dále též jen jako „zákon“) na dodávky s názvem: 

 

„NOVOSTAVBA DĚTSKÉHO HŘIŠTĚ  
VE CHVALČI A V PETŘÍKOVICÍCH“ 

 
 
Zadavatel:    Obec Chvaleč    

se sídlem:     Chvaleč 231, 542 11 Chvaleč 

IČ/DIČ:     00277941/ CZ00277941 

zastoupen:             Tomášem Prouzou, starostou obce 

mobil:      +420 731 109 074 

e-mail:     starosta@chvalec.cz 

 

Osoba zastupující zadavatele: Profesionálové, a.s. 

se sídlem:     Haškova 1714/3, Hradec Králové, PSČ 500 02, 

zapsaný:     v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2960 

IČ/DIČ    28806123/CZ28806123 

zastoupený:  Ing. Bc. Alenou Zahradníkovou, předsedkyní představenstva 

mobil:      + 420 724 689 097 

e-mail:     alena.zahradnikova@profesionalove.cz 
 

Pro zpracování vlastní nabídky účastníků (dodavatelů) konal zadavatel prohlídku místa plnění 
veřejné zakázky, které se účastnili předem přihlášení zájemci.  

Prohlídka místa plnění se konala: 

Datum: 30. 6. 2017 
Čas:  10:00 hod.    
Místo: Obecní park pod tělocvičnou v obci Chvaleč 

V den a v místě konání prohlídky místa plnění byla vyhotovena prezenční listina a následně bez 
zbytečného odkladu i tato písemná zpráva o konání této prohlídky místa plnění. Prohlídky místa 
plnění se zúčastnil zástupce následujícího dodavatele: 

 Radek Herold, za dodavatele Radek Herold, 
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dále uveden a podepsán v Prezenční listině přítomných účastníků prohlídky přiložené k 
tomuto Protokolu o prohlídce místa plnění. Vedle přítomných zástupců dodavatelů se prohlídky 
místa plnění účastnili: Ing. Bc. Alena Zahradníková a Vladimír Zahradník, jako osoby zastupující 
zadavatele na základě plné moci, Bc. Tomáš Prouza, jako starosta obce a Mgr. Eva Binková, jako 
místostarostka obce. 

Sraz účastníků prohlídky místa plnění proběhl na adrese místa realizace stavebních prací 
dodávaných v rámci tohoto výběrového řízení, tj. před budovou Základní školy v obci Chvaleč 
v 10:00 hod. a následně poté proběhlo jednání ohledně prohlídky předmětných míst budoucího 
místa plnění této veřejné zakázky.  

Na jednání o prohlídce místa plnění byli přítomní zástupci dodavatele seznámeni se samotnou 
lokalizací místa plnění a s rozmístěním jednotlivých dětských herních prvků, a to zejména 
s ohledem na vyhotovenou výkresovou část projektové dokumentace k této veřejné zakázce. 

Zástupce zadavatele, pan Tomáš Prouza, představil problematiku projektu spočívajícího v 
dodávce a montáži dětských herních prvků, resp. představil nutné stavební a montážní práce, a 
to v souladu a s odkazem na vyhotovenou projektovou dokumentaci, která je nedílnou součástí 
Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce. Upozornil přítomné, že je důležité realizovat 
dětské hřiště tak, aby byly zachovány stávající vzrostlé stromy. 

Následně byli zástupci dodavatelů seznámeni s místem určeným pro zařízení staveniště a 
s manipulační plochou sloužící pro složení materiálu, která se nachází na pozemku č. 284, v těsné 
blízkosti parku a s přístupem k místu plnění, který je zajištěn po cestě vedoucí směrem k 
tělocvičně. 

V rámci jednání byly přítomným zástupcem dodavatele položeny další otázky na předmět veřejné 
zakázky nad rámec informací uvedených v zadávacích podmínkách či výše v tomto dokumentu, a 
to následující: 

Otázka:  K čemu bude sloužit stávající plynosilikátová zeď? 
Odpověď:  Stávající zeď bude v rámci realizace díla odstraněna a na jejím místě bude aplikována 

nová lezecí stěna, tedy herní prvek č. 9 

Otázka:  Bude možné využít na nutné terénní úpravy obecní techniku? 
Odpověď:  Ne, obec takovou technikou nedisponuje. Je zde ale několik podnikatelů, kteří vlastní 

minibagr či UNC stroj, prostřednictvím kterého mohou být terénní úpravy provedeny. 

Otázka:  Je zde nějaké přípojné místo pro odběr elektrické energie a vody? 
Odpověď:  ANO, elektrickou energii a vodu je možno odebírat z budovy místní tělocvičny. 

 
Zadavatel svým podpisem potvrzuje, že údaje uvedené v tomto Protokolu o prohlídce místa 
plnění jsou pravdivé.                     

 
 
 
 Bc. Tomáš Prouza 

                      Starosta obce 
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